Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Construida Construcción 225.25 M2 $575,000.00 71.65% $129,518,750.00

Area Construida Construcción 162.5 M2 $200,000.00 17.98% $32,500,000.00

Area de Terreno 250 M2 $75,000.00 10.37% $18,750,000.00

TOTALES 100% $180,768,750.00

Valor en letras Ciento ochenta millones setecientos sesenta y ocho mil setecientos cincuenta
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $180,768,750.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración